

## **Protokół nr 235/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 7 czerwca 2023 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 11<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr: 233/VI/2023 z dnia 25 i 29 maja 2023 r. oraz 234/VI/2023 z dnia 30 maja 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 -przeciw).

1. **Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego w/s zapoznania się z protokołem z kontroli planowej, sprawdzającej w zakresie realizacji zaleceń pokontrolnych po kontrolach doraźnych, przeprowadzonych w latach 2019-2021 w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie i skierowania wystąpienia pokontrolnego do kierownika jednostki, w związku z przeprowadzoną kontrolą (druk nr 1/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego  
– Edyta Szturo.*

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, w związku z przeprowadzoną kontrolą planową, sprawdzającą w zakresie realizacji zaleceń pokontrolnych po kontrolach doraźnych, przeprowadzonych w latach 2019-2021 w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie, po zapoznaniu się z protokołem kontroli KA.1711.1.2023.ES, Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „KA”.

2. **Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zawiadomienia o Walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „PROMYK” w Goszkowie oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na w/w posiedzeniu (druk nr 2/235).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął zawiadomienie o Walnym

Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „Promyk” w Goszkowie oraz udzielił pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu członkowi Zarządu Panu Henrykowi Kaczmarowi, dając jednocześnie rekomendację do sposobu głosowania nad projektami uchwał na walnym zgromadzeniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 3/235).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 838/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.10.2023.MW.

4. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**
- a) **trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,**
  - b) **wartości szacunkowej,**
  - c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
  - d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk nr 4/235).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 839/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.11.2023.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

5. **Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego” (druk nr 5/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha i Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Nadzoru Właścicielskiego, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru Powiatu Gryfińskiego”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy TAURON Sprzedaż sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie za kwotę 408 606,98 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

**6. Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia koncepcji projektu „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 (w zakresie instalacji c.o. i źródła ciepła oraz inne usprawnienia termomodernizacyjne)” (druk nr 6/235).**

Na wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, w związku z planowanym przez Ministerstwo Edukacji i Nauki naborem wniosków na dofinansowanie w formie dotacji celowej w ramach programu „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosku na zadanie dot. modernizacji budynku ZSP w Gryfinie i zaakceptował przedłożoną koncepcję projektu pn. „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 (w zakresie instalacji c.o. i źródła ciepła oraz inne usprawnienia termomodernizacyjne)”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia cen biletów i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Gryfiński oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej (druk nr 7/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu - Urszula Przetak.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia cen biletów i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Gryfiński oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia cen biletów i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Gryfiński oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia cen biletów i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Powiat Gryfiński oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu - Urszula Przetak.*

**8. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 8/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 840/2023 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania obchodów 75-lecia MKS Orzeł Trzcieńsko-Zdrój (druk nr 9/235).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po zapoznaniu się z wnioskiem Miejskiego Klubu Sportowego „ORZEŁ” Trzcieńsko-Zdrój o dofinansowanie obchodów 75-lecia klubu, Zarząd jednogłośnie postanowił przeznaczyć kwotę 1.000 zł na zakup pucharów i medali dla uczestników turnieju.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany planu wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk nr 10/235).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z błędem pisarskim we wniosku dot. zmiany planu wydatków dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie - tytułem środków z Funduszu Pomocy naliczonych za miesiąc marzec 2023 r. oraz koniecznością korekty III transzy, Zarząd jednogłośnie zaakceptował korektę planu wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku, przechowywanych w Biurze Rzeczy Znalezionych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie, zgodnie z protokołem nr 2/2023 z przeprowadzonej oceny składników majątku (druk nr 11/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, po zapoznaniu się z protokołem nr 2/2023 z dnia 31 maja 2023 r.

**z przeprowadzonej oceny składników majątku, przechowywanych w Biurze Rzeczy Znalezionych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie wymienionych w protokole składników majątkowych do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informatyki – Agnieszka Turek.*

**12. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do podejmowania czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących zawierania, wykonywania oraz rozliczania umów darowizn pieniężnych przekazywanych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (druk nr 12/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do podejmowania czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących zawierania, wykonywania oraz rozliczania umów darowizn pieniężnych przekazywanych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do którego wniesiono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do podejmowania czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących zawierania, wykonywania oraz rozliczania umów darowizn pieniężnych przekazywanych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w zaproponowanym brzmieniu?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 841/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do podejmowania czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących zawierania, wykonywania oraz rozliczania umów darowizn pieniężnych przekazywanych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.**

**13. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej z terenu innego powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej (druk nr 13/235).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej z terenu innego powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, do którego wniesiono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej z terenu innego powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej w zaproponowanym brzmieniu?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 842/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej z terenu innego powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**14. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie dot. uzyskania zgody na likwidację składników majątku ruchomego, użytkowanych przez SOSW w Chojnie (druk nr 14/235).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie – Edward Piotrowski.*



Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, po zapoznaniu się ze sporządzonymi ekspertyzami i protokołem z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, użytkowanych przez SOSW w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację wskazanych w protokole środków trwałych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie – Edward Piotrowski.*

**15. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok (druk nr 15/235).**

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gryfinie, w związku z przyznaniem kwoty dofinansowania w wysokości 74 900,00 zł z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Dzieci – dzieciom” w ramach Programu Oslonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok o kwotę 74 900,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**16. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok (druk nr 16/235).**

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Gryfinie, w związku z otrzymaną darowizną na organizację festynu dla dzieci z rodzin zastępczych Powiatu Gryfińskiego z okazji „Dnia Rodzicielstwa Zastępczego” od firmy POMOT Sp. z o.o. w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2023 rok o kwotę 500,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju na 2023 rok (druk nr 17/235).**

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 16 202,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej (środki z Funduszu Pomocy Ukrainie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 18/235).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 843/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**19. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

**Starosta Gryfiński - Wojciech Konarski** poinformował, że Powiat Gryfiński złożył wniosek na dofinansowanie zadania na drodze powiatowej Gardno-Pyrzyce nr 1351Z w ramach Nowej Perspektywy Finansowej Unii Europejskiej, zgodnie z warunkami określonymi przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego (drog TEN-T).

**Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma** poinformował, że rozpoczęła się przebudowa drogi powiatowej w Krzymowie oraz o zaplanowanym na poniedziałek rozpoczęciu prac na odcinku Mieszkowice-Macierz.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzczuk \_\_\_\_\_

**Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda** .....

*(protokół nr 235/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 7 czerwca 2023 r.)*